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Konserwator w Wydziale Gospodarki Materiałowo -
Technicznej

Komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wlkp. poszukuje kandydata na stanowisko:
konserwatora w Wydziale Gospodarki Materiałowo - Technicznej, Zespół Uzbrojenia i
Techniki Specjalnej.

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Ogłoszenie o naborze w celu zastępstwa nieobecnego pracownika

Liczba lub wymiar etatu: 1 etat

Miejsce wykonywania pracy: baza magazynowa KWP w Gorzowie Wlkp., ul Dobra 2, Łagodzin

 

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

wspólna odpowiedzialność materialna za powierzone mienie znajdujące się w magazynach1.
uzbrojenia i jego właściwe zabezpieczenie tj.:

broń,

sprzęt strzelecki,

sprzęt optyczno – mierniczy,

sprzęt specjalny policyjny,

wyposażenie do sprzętu strzeleckiego,

sprzęt i środki chemiczne,

sprzęt inżynieryjno – saperski,
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amunicja strzelecka,

środki minersko – zaporowe,

sprawdziany i zestawy naprawcze,

wyposażenie i narzędzia warsztatowe,

opakowania i środki do konserwacji,

przestrzeganie przepisów regulujących gospodarowanie uzbrojeniem i sprzętem techniczno-1.
bojowym w Policji,

przyjmowanie i wydawanie  z magazynu  uzbrojenia sprzętu i materiałów2.
na podstawie obowiązujących dokumentów magazynowych,

prowadzenie na bieżąco ewidencji magazynowej zgodnie z obowiązującymi przepisami,3.

uzgadnianie dwa razy w roku stanów ewidencji magazynowej z ewidencją główną,4.

prowadzenie podręcznego warsztatu naprawczego (rusznikarnia) w zakresie:5.
napraw, konserwacji sprzętu i wyposażenia  znajdującego się w magazynie uzbrojenia

dokonywanie okresowych przeglądów technicznych,

składanie zapotrzebowań na części oraz środki do konserwacji,

przestrzeganie zasad przyznawania broni palnej dla policjantów zgodnie6.
z obowiązującymi przepisami,

przygotowywanie uzbrojenia i sprzętu techniczno – bojowego do wybrakowania,7.

wspólnie z osobą prowadzącą ewidencję główną opracowywanie planów potrzeb8.
w zakresie amunicji, sprzętu uzbrojenia techniczno - bojowego oraz sprzętu
i materiałów techniki policyjnej,

zastępowanie magazyniera współodpowiedzialnego materialnie w czasie jego nieobecności,9.

merytoryczny nadzór nad całością wykonywanych prac w magazynie uzbrojenia oraz nad10.
wytwarzaną dokumentacją przychodowo – rozchodową,

przestrzeganie właściwych procedur przy rozliczaniu funkcjonariusza z pobranego sprzętu.11.

 

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy:

Wymagania niezbędne:

wykształcenie: zasadnicze zawodowe

doświadczenie zawodowe / staż pracy: brak

 

Pozostałe wymagania niezbędne:



umiejętność pracy zespołowej, rozwiązywania problemów i organizacji pracy.

Wymagania dodatkowe:

doświadczenie zawodowe/staż pracy: 1 rok na stanowisku rusznikarza, ukończony kurs
rusznikarza

 

Warunki pracy:

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań:

praca w systemie 8-godzinnym, jednozmianowym,

praca wewnątrz pomieszczeń oraz na zewnątrz.

 

Miejsce i otoczenie organizacyjno – techniczne stanowiska pracy:

stanowisko pracy mieści się w budynku jednokondygnacyjnym,

stanowisko pracy wyposażone w niezbędny sprzęt warsztatowy, urządzenia oraz narzędzia
mechaniczne i ręczne,

stanowisko pracy wyposażone w niezbędne urządzenia służące do realizacji zadań biurowych 
tj. komputer, drukarka, telefon, fax, niszczarka, kserokopiarka,

oświetlenie naturalne wspomagane sztucznym.

 

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

życiorys i list motywacyjny,

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów
rekrutacji;

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych,

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub
umyślne przestępstwo skarbowe,

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie,

kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe,

kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o
posiadaniu obywatelstwa polskiego,

kopie świadectw pracy.



 

Termin składania dokumentów:

03.06.2016 r.

 

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Wojewódzka Policji
Wydział Kadr i Szkolenia

ul. Kwiatowa 10

66-400 Gorzów Wlkp.

 

Inne informacje:

Wynagrodzenie zasadnicze 1.678,00 zł brutto miesięcznie, premia 50% oraz dodatek za wieloletnią
pracę (uzależniony od stażu pracy - od 5% do 20% wynagrodzenia zasadniczego).

Oferty niespełniające wymogów formalnych, niepodpisane, niekompletne, z brakiem wskazania
konkretnego wydziału i stanowiska, przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. Wszystkie
oświadczenia muszą posiadać datę i własnoręczny podpis.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozpatrywane z równą uwagą bez
względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność
związkową, pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę
prawnie chronioną.

Za datę nadesłania oferty uznaje się datę nadania. Kandydaci zakwalifikowani do procedury naboru
zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie postępowania kwalifikacyjnego. Brak odpowiedzi jest
równoznaczny z niezakwalifikowaniem kandydata. Oferty odrzucone mogą być odebrane do dnia
03.09.2016 r., a oferty nieodebrane po tym terminie zostaną komisyjnie zniszczone.
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